
大きな
空気栓付

大きな
空気栓付

（2気室）

340

270

ポンプウキワ100（バブル）
￥4,700　100cm
24ヶ入（12ヶ×2） 
実用新案登録3231899号

WR7910H

320

240

（2気室）

大きな空気栓
大きな空気栓付で空気を入れるのも抜くのもらくらく！！

ダブルアクションポンプ・電動ポンプなどで空気を入れることができます。
フットポンプ等で空気を入れる時には、Ⓐの空気栓を使用します。（2気室）

大きな空気栓付きウキワのヒミツ

動画配信中！！
今すぐ動画でCHECK！!

空気入れがないときにも
困らない便利な商品です。
（補助タンクには、入りません）

ポンプをぷしゅぷしゅ押すと
空気が入り膨らみます

モノグラムウキワ１００ｃｍ
￥5,300　100cm
24ヶ入（12ヶ×2）

WH8510

320

240

（2気室）

￥6,000　120cm
12ヶ入（12ヶ×1） 340

270

（2気室）

ナチュラルパラダイスウキワ１２０ｃｍ
￥6,600　120cm
12ヶ入（6ヶ×2） 

WH4312

340

270

（2気室）

4 535083 305224

（076292）

（076293）

￥4,700　100cm
24ヶ入（12ヶ×2） 320

240
ブレスドウキワ100cmVWH30110

マリンクラブウキワ１２０ｃｍVWH30112

4 535083 435044

4 535083 435037

（2気室）

￥5,200　100cm
24ヶ入（12ヶ×2） 320

240

（076511）

ライドオンウキワ１００ｃｍVWH30310

￥6,400　120cm
12ヶ入（12ヶ×1） 340

270

（2気室）

（076505）

ハーフスイカウキワ１２０ｃｍ（空気栓大付）VWR30212

￥5,200　100cm
24ヶ入（12ヶ×2） 
（076504）

ホワイトサマービーチウキワ１0０ｃｍ（空気栓大付）VWR30210

4 535083 505457

4 535083 505518

スターダストウキワ100cm
￥5,300　100cm
24ヶ入（12ヶ×2）

WH8610

320

240

（2気室）

4 535083 505488

4 535083 635062

4 535083 635031

4 535083 635048
原寸大原寸大

クイック排水口
（特許登録済）

ボート・波のり安全基準合格玩具安全基準合格日本空気入ビニール製品工業組合統一マーク
このマークは玩具安全基準のフタル酸エステル含有基準（DEHP・DINP）に
適合した製品に表示しています。　  価格は、税抜き本体価格です。 価格は、税抜き本体価格です。　　
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